
Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i  Kosovës për U10 - U12- Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: 60m - Femra - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 9 F U10 10.57 1

1055 Diella Nrecaj 2011 THE 9 F U10 11.01 2

983 Olta Krasniqi 2012 THE 8 F U10 11.44 3

Disip.: 60m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

736 Dion Tupella 21.02.2011 TRE 9 M U10 9.94 1

1011 Amar Hajra 10.11.2011 MIT 9 M U10 10.54 2

1031 Ajlan Džogovć 12.02.2011 ENV 9 M U10 10.55 3

1053 Dren Mazreku 2012 MAL 8 M U10 10.96 4

Disip.: 60m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 F U12 9.08 1

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 11 F U12 9.99 2

459 Rina Shala 15.06.2010 TRE 10 F U12 10.15 3

649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 F U12 10.34 4

Disip.: 60m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 11 M U12 9.69 1

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 M U12 10.12 2

822 Aid Dźogović 08.10.2009 ENV 11 M U12 10.34 3

837 Rejhan Ćorović 23.09.2009 ENV 11 M U12 11.06 4

1067 Fatih Onbashi 01.07.2009 TRE 11 M U12 11.15 5

1037 Fatlum Gërguri 24.09.2010 MIT 10 M U12 11.61 6

1063 Amir Deliqi 16.03.2010 TRE 10 M U12 11.70 7

Disip.: 300m - Femra - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 9 F U10 1:00.92 1

1055 Diella Nrecaj 2011 THE 9 F U10 1:03.51 2

983 Olta Krasniqi 2012 THE 8 F U10 1:08.73 3

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Disip.: 300m - Meshkuj - U10

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

736 Dion Tupella 21.02.2011 TRE 9 M U10 300m 55.93 1

1011 Amar Hajra 10.11.2011 MIT 9 M U10 300m 56.76 2

1031 Ajlan Džogovć 12.02.2011 ENV 9 M U10 300m 1:01.69 3

Disip.: 300m - Femra - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 F U12 300m 48.90 1

932 Velona Mani 03.04.2010 LLA 10 F U12 300m 52.32 2

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 11 F U12 300m 53.63 3

1021 Rinesa Mani 09.06.2010 LLA 10 F U12 300m 56.34 4

1039 Vlera Thaqi 20.08.2010 PRZ 10 F U12 300m 59.23 5

649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 F U12 300m 1:07.64 6

Disip.: 300m - Meshkuj - U12

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 11 M U12 300m 50.57 1

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 M U12 300m 52.84 2

822 Aid Dźogović 08.10.2009 ENV 11 M U12 300m 53.95 3

837 Rejhan Ćorović 23.09.2009 ENV 11 M U12 300m 1:01.57 4

1037 Fatlum Gërguri 24.09.2010 MIT 10 M U12 300m 1:09.25 5

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________




